

Odběratel

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.

Čechova 1300/23

690 02 Břeclav

IČO 49455168 DIČ CZ49455168

B 1176 vedená u Krajského soudu v Brně

Tel: 519 304 611, Fax: 519 321 227

www.vak-bv.cz, email: faktury@vak-bv.cz

Vyřizuje

Kočárová Jana, kocarova@vak-bv.cz, 703 143 589

Dodavatel

Tran - Sig - Ma spol. s r.o.

Háje, Mejstříkova 625/16

149 00 Praha

CZECHIA

IČO 00552810

DIČ CZ00552810

Kontaktní osoba

Příjemce

Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s.

Bratislavská 3587

690 02 Břeclav

CZECHIA

Kód akce	Požadované datum dodání	
Způsob dopravy	Datum vytvoření	12.07.2024
Způsob úhrady	Vytvořil	Kočárová Jana
Dodací podmínky	Hospodářské středisko	
Ceny jsou uváděny	Bez daně	
Cizí identifikátor dokladu		
Předmět		

KS 16.12.2011

Poř	Kód zboží	Název zboží	Objednáno	MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
1	00-0422-912-925000	Nosna deska ventilového poklopu	20,00	ks	128,00	2 560,00
2	00-0422-914-001000	Poklop ventilový Y 4510 R - modré víko	20,00	ks	383,00	7 660,00
3	00-0422-735-013000	Navrtací pas PVC DN 100-1" H 5006	20,00	ks	2 723,00	54 460,00
4	00-0422-910-010000	Zák.soupr. tel. k NP r.1,2-1,8m	20,00	ks	637,00	12 740,00
5	00-0422-735-250000	Třmen NP lit. H7009 DN 250	1,00	ks	891,00	891,00
Cena celkem bez DPH					78 311,00	CZK
Celkem DPH					16 445,31	CZK

Celkem s DPH

94 756,31

CZK

Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele